atenent la manca de mitjans propis de l'entitat, esdevé necessari i imprescindible la 

contractació d'una empresa externa de serveis que pugui executar la totalitat de les 

prestacions descrites en ambdós lots del contracte. 

Pressupost de licitació 

El pressupost base de la licitació és d’un import 108.240,00 € (cent vuit mil dos-cents quaranta 

euros) IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de 8 dies. 

A continuació el desglossament del pressupost:  

Pressupost IVA Exclòs IVA al tipus del 10% Pressupost IVA inclòs 

98.400,00€ 9.840,00€ 108.240,00€ 

El pressupost del contracte està determinat per preus unitaris en base a la següent taula:

[...]

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta aquests imports. Així restaran exclosos 

els licitadors que presentin ofertes que superin els preus indicats en cadascun dels ítems. 

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 118.080,00 € (cent divuit mil vuitanta euros)  IVA exclòs, 

d’acord a que s’inclou la possibilitat d’efectuar un 20% de modificació contractual. 

Pressupost 20 % modificació admesa Valor estimat 

98.400,00 € 19.680,00 € 118.080,00 € 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents costos: